27.08.2021 1151-ст

О зачислении в состав магистров первого курса

очной формы обучения на места

с полной компенсацией затрат на обучение

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №10/184 от 26.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2021 г. в состав магистров первого курса очной формы обучения на

места с полной компенсацией затрат на обучение следующих лиц:

§1 по направлению подготовки «01.04.03 Механика и математическое моделирование

(Моделирование процессов в бортовых энергетических системах и комплексах)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Баракат Амир Анан Мохаммад (Иорданское Хашимитское Королевство) - 65

§2 по направлению подготовки «02.04.02 Фундаментальная информатика и

информационные технологии»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Камповерде Флорес Джан Пьер (Республика Эквадор) - 90

2. Лещенко Максим Алексеевич - 65

§3 по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Васкез Миньо Мария Эмилиа (Республика Эквадор) - 98

§4 по направлению подготовки «15.04.03 Прикладная механика»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Лимас Хасинто Хосуе Томас (Республика Перу) - 52

§5 по направлению подготовки «23.04.01 Технология транспортных процессов»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Аистова Дарья Юрьевна (Республика Казахстан) - 66

2. Симау Аурия Гашпар (Республика Ангола) - 55

§6 по направлению подготовки «24.04.01 Ракетные комплексы и космонавтика

(Проектирование и конструирование космических мониторинговых и транспортных систем,

Перспективные космические технологии и эксперименты в космосе)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Замалдинов Руслан (Республика Казахстан) - 80

2

§7 по направлению подготовки «24.04.02 Системы управления движением и навигация

(Динамика и управление движением космических систем)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Ву Куньсюй (Китайская Народная Республика) - 81

2. Лю Юнькай (Китайская Народная Республика) - 85

3. Пашковский Евгений Александрович - 93

§8 по направлению подготовки «24.04.04 Авиастроение»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Додонов Александр Владимирович - 86

2. Ли Чэнь (Китайская Народная Республика) - 83

3. Переверзев Алексей Владимирович - 65

§9 по направлению подготовки «24.04.05 Двигатели летательных аппаратов»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Баптишта Матэуш Паулину (Республика Ангола) - 65

2. Ван Шэн (Китайская Народная Республика) - 64

3. Геррейра Кироз Эрик Силвано (Республика Эквадор) - 60

4. Ло Дацянь (Китайская Народная Республика) - 70

5. Ло Чэн (Китайская Народная Республика) - 65

6. Лю Синь (Китайская Народная Республика) - 60

7. Лю Цзюньцзе (Китайская Народная Республика) - 63

8. Лю Юйвэй (Китайская Народная Республика) - 70

9. Мамани Флорес Ренан Вилмер (Республика Перу) - 60

10. У Юаньмэй (Китайская Народная Республика) - 62

11. Чжан Цзиньфэн (Китайская Народная Республика) - 67

§10 по направлению подготовки  «25.04.01 Техническая эксплуатация летательных

аппаратов и двигателей»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Жовелину Абилиу Симоеш Биди (Республика Ангола) - 50

§11 по направлению подготовки «37.04.01 Психология»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Римша Артемий Юрьевич - 80

2. Шакмаев Рафаэль Ринатович - 80

§12 по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Амиров Файёзжон Фарходжон Угли (Республика Узбекистан) - 88

2. Ву Фыонг Тхао (Социалистическая Республика Вьетнам) - 86

3. Михайленко Александр Сергеевич - 90

4. Олейников Максим Владимирович - 87

5. Четвергов Михаил Эдуардович - 90

§13 по направлению «38.04.02 Менеджмент»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Аширова Мадина (Туркменистан) - 60

2. Болорундуро Даниэль Дэвид (Федеративная Республика Нигерия) - 65

3. Вилайвонг Сивакорн (Королевство Таиланд) - 85

4. Гиясов Усмонджон Абдурахмонович (Республика Таджикистан) - 70

5. Зиберева Екатерина Владимировна - 60

6. Кайстро Игорь Олегович - 83

7. Кикуну Готье Памфил (Республика Конго) - 51

3

8. Кулагин Евгений Валерьевич - 64

9. Лысенко Василий Андреевич – 75

10. Саксена Пракхар (Республика Индия) - 52

11. Тако Умаси Харол Джозеф (Республика Перу) - 55

12. Харчевников Дмитрий Олегович - 90

13. Хыдыров Байрам (Туркменистан) – 60

14. Энджел Делджадилло Артуро Себастиан (Республика Колумбия) - 60

§14 по направлению подготовки«38.04.03 Управление персоналом»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Миронов Павел Алексеевич – 85

2. Пьянков Артур Алексеевич - 71

3. Пыскина Анастасия Сергеевна - 83

§15 по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Борисова Мария Александровна - 93

2. Домби Фенелон Даселиев (Республика Конго) - 51

3. Када Зинаида Александровна - 54

§16 по направлению подготовки «39.04.01 Социология (Социальная аналитика новых

медиа)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Астафуров Никита Юрьевич - 99

§17 по направлению подготовки «39.04.01 Социология (Социология политики и

государственного управления)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Горланова Мария Олеговна - 90

§18 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция (Защита гражданских прав в

России)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Григорьев Илья Владимирович - 75

2. Довгая Дарья Романовна - 89

3. Дуспулова Диана Нурбековна (Республика Казахстан) - 82

4. Козлов Андрей Дмитриевич - 82

5. Краснов Артем Олегович - 74

6. Мышкина Кристина Сергеевна - 84

7. Наумов Андрей Андреевич - 90

8. Поликарпов Олег Евгеньевич - 83

9. Рахимкулова Алина Хвайдулловна - 79

10. Саблина Виктория Александровна - 94

11. Симонов Никита Сергеевич - 93

12. Синицын Игорь Андреевич - 71

13. Тамоян Артур Усубович - 91

14. Чернышенко Дмитрий Романович - 86

15. Чибриков Никита Владимирович - 84

§19 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение

государственной и муниципальной службы)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Архангельский Данила Анатольевич - 93

2. Васюков Семён Владимирович - 90

4

3. Воробьев Игорь Леонидович - 99

4. Воронин Алексей Юрьевич - 84

5. Кондратьев Егор Андреевич - 95

6. Симурзина Елизавета Андреевна - 90

7. Слайковская Анастасия Максимовна - 92

8. Шведова София Сергеевна - 90

§20 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция (Правовая охрана экономики)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Венгрженек Юлия Юрьевна - 89

2. Ковалёв Алексей Валерьевич - 87

3. Ковалёва Наталья Анатольевна - 88

4. Радько Анастасия Владиславовна - 90

5. Тюгаева Татьяна Сергеевна - 90

6. Шияпов Айрат Фаилевич - 88

§21 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовная

юстиция)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Абрамов Тимофей Валерьевич - 95

2. Губарь Виктория Александровна - 95

3. Дорош Андрей Алексеевич - 90

4. Дюльгярова Аделина Ивановна - 94

5. Самарин Георгий Вадимович - 90

6. Слеповичева Виолетта Сергеевна - 95

7. Тимонин Максим Евгеньевич - 95

8. Тойменев Серафим Евгеньевич - 90

9. Хламова Ирина Ивановна - 90

§22 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция (Уголовный процесс и

криминалистика)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Звягина Вероника Геннадьевна - 92

2. Корешкова Яна Алексеевна - 79

3. Нагаев Сергей Дмитриевич - 88

4. Озернов Антон Дмитриевич - 85

5. Прокопов Юрий Витальевич - 65

6. Сельмаков Анатолий Андреевич - 65

7. Эшбоев Шахнор Хамзаевич (Республика Узбекистан) - 51

§23 по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция (Международное право)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Гизатуллин Адель Андреевич - 95

2. Гришин Никита Андреевич - 90

3. Станкевич Вадим Дмитриевич - 92

§24 по направлению подготовки «44.04.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология и педагогика обучения иностранному языку)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Волкова Анастасия Сергеевна - 71

2. Новикова Екатерина Андреевна - 80

3. Черепанова Виктория Евгеньевна - 76

4. Юсуф Нурудин Адабара (Федеративная Республика Нигерия) - 85

5

§25 по направлению подготовки «44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Цифровая

педагогика и киберпсихология)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Мавлютов Игорь Васильевич - 68

2. Сербаева Елизавета Алексеевна - 76

§26 по направлению подготовки  «45.04.01 Филология (Коммуникативные практики в сфере

журналистики и связей с общественностью)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Резников Даниил Романович - 94

§27 по направлению подготовки «46.04.01 История (Отечественная история)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Мишустин Даниил Вадимович - 90

2. Овчинников Алексей Иванович - 82

§28 по направлению подготовки «46.04.01 История (Зарубежная история)»

(очная форма обучения, 2 года)

1. Золотов Алексей Дмитриевич - 92

§29 по направлению подготовки «47.04.01 Философия»

(очная форма обучения, 2 года)
1. Боровкова Ирина Михайловна - 90

2. Лабазин Александр Владимирович - 94

Ректор В.Д. Богатырев

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь

приёмной комиссии С.Б. Горяинов

Согласовано:

Проректор по учебной работе А.В. Гаврилов